Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.08.2023 № B-3600

О результатах Международного творческого конкурса «Семейное счастье» ко Дню семьи, любви и верности

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Семейное счастье» ко Дню семьи, любви и верности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шадрина
Мирослава

Янченко Елена
Анатольевна Вместе с папой и мамой 2 место ДП-3600-

221104

2 Петрова Ксения Янченко Елена
Анатольевна Моя дружная семья 3 место ДП-3600-

221105

3 Короткевич
Александр

Янченко Елена
Анатольевна Семьей на прогулке 1 место ДП-3600-

221106

4 Пикалов Захар Янченко Елена
Анатольевна С родителями на даче 1 место ДП-3600-

221107

5 Поздеева Лидия
Галина
Николаевна
Волкова

"Ромашка-семь Я" 2 место ДП-3600-
221109

6 Милана Жукова
Татьяна
Михайловна
Хоренко

"Семья - главное в жизни" 1 место ДП-3600-
221139

7 Нина Жукова
Татьяна
Михайловна
Хоренко

"Ромашки" 1 место ДП-3600-
221140

8 Лина Жукова
Татьяна
Михайловна
Хоренко

"Лебединая семья" 1 место ДП-3600-
221141

9 Аверин Михаил
Игоревич

Краюшкина
Влада
Константиновна

«Семейное древо» 3 место ДП-3600-
221153

10 Зозуля Дарина Зозуля Ирина
Владимировна День семьи, любви и верности 2 место ДП-3600-

221184

11 Старшая группа
"Солнышко"

Гриценко
Татьяна
Михайловна

День семьи любви и верности. 1 место ДП-3600-
221195

12
Вторая младшая
группа "Золотая
рыбка"

Крутикова Ольга
Викторовна День семьи любви и верности. 1 место ДП-3600-

221196

13 Меренов Иван Афонина Оксана
Александровна Моя семья 1 место ДП-3600-

221211

14 Оганисян
Каролина

Кондалова
Екатерина
Александровна

«Моя семья» 1 место ДП-3600-
221243

15 коллективная
работа

Галаганова
Елена Петровна "Семейное счастье" 2 место ДП-3600-

221271

16 Клименко Артем
Максимович

Гришина Лилия
Александровна " Моя семья" 2 место ДП-3600-

221282

17
Дряхлова
Вероника
Романовна

Гришина Лилия
Александровна " Моя любимая семья" 1 место ДП-3600-

221286

18 Толкачева Эмилия
Польянова
Эльвира
Владимировна

Мамина радость 3 место ДП-3600-
221287

19 Сидоров Егор
Польянова
Эльвира
Владимировна

Я несу подарок маме 3 место ДП-3600-
221291

20 Филатов
Владислав

Польянова
Эльвира
Владимировна

Корзина с цветами для всей семьи 3 место ДП-3600-
221292

21 Медведева София
Польянова
Эльвира
Владимировна

Папе с мамой в подарок 3 место ДП-3600-
221293

22 Закоморная
Елизавета

Гришина Лилия
Александровна "Семья -главное в жизни" 2 место ДП-3600-

221300

23 Овчинников
Тимофей

Гришина Лилия
Александровна

" Мама , папа и я - вот моя любимая
семья" 1 место ДП-3600-

221302

24 Коллективная
работа

Гришина Лилия
Александровна

" Ромашка - для моей любимой
семьи" 1 место ДП-3600-

221303

25 Джумагалиева
Ирада

Джалмухамбетова
Зульфина
Дюсюмбаевна

Моя семья 2 место ДП-3600-
221357

26 Фёдоров Дмитрий Черных Наталья
Борисовна Семья 3 место ДП-3600-

221369

27 Полуэктов Виктор Черных Наталья
Борисовна Семья 3 место ДП-3600-

221370

28 Артюков Михаил Черных Наталья
Борисовна Семья 3 место ДП-3600-

221371

29 Стукалова Дарья Черных Наталья
Борисовна Семья 3 место ДП-3600-

221372

30 Семкив Максима Иванова Нина
Анатольевна Я-в маминых ладошках 1 место ДП-3600-

221375

31 Гостинская Арина Иванова Наталья
Сергеевна "Семейное счастье" 1 место ДП-3600-

221409

32 Толкачева Эмилия
Польянова
Эльвира
Владимировна

Моей любимой мамочке 2 место ДП-3600-
221410

33 Морозов Леонид
Польянова
Эльвира
Владимировна

Ромашка нашей семьи 3 место ДП-3600-
221411

34 Медведева София
Польянова
Эльвира
Владимировна

Сердечко с ромашками 2 место ДП-3600-
221412

35 Сидоров Егор
Польянова
Эльвира
Владимировна

Для нашей семьи сердечко 2 место ДП-3600-
221413

36 Филатов
Владислав

Польянова
Эльвира
Владимировна

Ромашка -символ семьи 3 место ДП-3600-
221414

37 Ковалёв Михаил
Польянова
Эльвира
Владимировна

Ромашки на счастье 3 место ДП-3600-
221415

38 Рамазанова
Амина Умаровна

Джанакаева
Макка
Зайирбеговна

"Ромашка- символ семьи" 1 место ДП-3600-
221427

39 Дети группы № 25
"Пчелки"

Деньгина
Светлана
Леонидовна

Ромашка-символ семьи, любви 1 место ДП-3600-
221428

40 Пешехонов Лев
Кондрашева
Екатерина
Николаевна

Семьёй на море 1 место ДП-3600-
221453

41 Дети ОВЗ группы
"Солнышко".

Тимакова Ирина
Александровна "Цветы на счастье". 1 место ДП-3600-

221465

42 Елена Викторовна
Китаева

Елена
Викторовна
Китаева

Мама, папа. я - счастливая семья 1 место ДП-3600-
221474

43 Средняя группа
№1

Федорова Галина
Васильевна

" Семейное счастье " ко Дню семьи.
любви и верности. 2 место ДП-3600-

221496

44 Алиева Сабина
Курамшина
Диана
Рашидовна

" Моя семья" 1 место ДП-3600-
221509

45
Хореографический
ансамбль
"Акварель-Dance"

Головнёва
Валентина
Александровна

танец "Утро начинается" 1 место ДП-3600-
221514

46 Ильина Елизавета Савинцева Алёна
Владиславовна "Дети - цветы жизни" 2 место ДП-3600-

221534

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова